[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               ПРИКАЗ
20.11.2018                                                                     № 411-ТЭ
                                             г. Новосибирск
О корректировке на 2019 год тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на
территории Убинского района Новосибирской области, установленных на
долгосрочный период регулирования
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 Ад 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013
Х» 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых
цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства Новосибирской области от 25.02.2013 № 74-п
«О департаменте по тарифам Новосибирской области» и решением правления
департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления
от 20.11.2018 №72)
департамент по тарифам Новосибирской области приказывает;
1. Скорректировать на 2019 год тарифы на тепловую энергию (мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории
Убинского района Новосибирской области, установленные на долгосрочный
период регулирования 2018-2022 годов, согласно приложению.
2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от  02.11.2017	№ 374-ТЭ «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую
теплоснабжающими организациями потребителям на территории Убинского
района Новосибирской области, на долгосрочный период регулирования
2018-2022 годов» (с учётом изменений, внесённых приказами департамента по
тарифам Новосибирской области от 13.02.2018 № 26-ТЭ, от 28.08.2018 № 227-ТЭ,
от 11.09,2018 № 237-ТЭ, от 02.10.2018 № 268-ТЭ (в редакции приказов
департамента по тарифам Новосибирской области от 09,10.2018 № 284-ТЭ,
от 16.10.2018 № 294-ТЭ), от 09.10.2018 № 278-ТЭ, от 09.10.2018 № 279-ТЭ)
следующие изменения:
в таблице приложения № 2 к приказу установленные на 2019 год тарифы
признать утратившими силу.

 (
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.
)Г.Р. Асмодьяров
 (
№
п/п
) (
Наименование регулируемой
организации
) (
вода
Вид тарифа
год
с 1 января
по 30 июня
с 1
по 31
июля
декабря
) (
1
.
) (
Муниципальное унитарное
предприятие «
Кожурлинское
жилищно-коммунальное
хозяйство»
(ОГРН 1085464000115,
ИНН 5439000447)
) (
одноставочный,
руб./Гкал
) (
2019
) (
1
679,60<
) (
1 733,26<“^*>
) (
Население (тарифы указываются с
учетом: НДС)<*>
) (
одноставочный,
руб./Гкал
) (
2019
) (
679,60<
) (
♦ ♦''л
) (
1

733,26
<**>
) (
2
.
) (
Муниципальное унитарное
предприятие
«Новоселовское жилищно-
ком ,м у нал ьное хозя й ство »
(ОГРН 1105464000300,
ИНН
5439000704)
) (
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме нодк-ночсния
) (
одноставочный,
руб./Гкал
) (
2019
) (
1 801,23<**>
) (
858,77<**>
) (
3
.
) (
Муниципальное казённое
унитарное предприятие
Круглоозерного сельсовета
Убинского
района <•
Новосибирской области
«Круглоозёрное ЖКХ»
(ОГРН 1135485000199,
ИНН 5439000800)
) (
Для потребителей, в случае отсу тствия дифференциации
тарифов по схеме по
д
к.лючеиия
) (
одноставочный,
руб./Гкал
) (
2019
) (
542,54<*’'
) (
1 591,82<**>
) (
Население
 (тарифы указываются с учето.м НДС)<’*
) (
одноставочный,
руб./Гкал
) (
2019
) (
542,54<**:
) (
591,82<**>
) (
4
.
) (
Муниципальное унитарное
предприятие «Раисииское
жипищно-ком.муиальное
хозяйство»
(ОГРН 1075464001656,
ИНН 5439000398)
) (
Для потреби телей, в
случае отсутствия дифференциации
т
арифов
 п
о схеме подключения
) (
одноставочный,
ру
б./Гкал
) (
2019
) (
1 562,9 К* *>
) (
1 612,88<**>
) (
Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>
) (
5,
) (
Муниципалыюе унитарное
предприятие «Убинскос
коммунальное
предприятие»
администрации Убинского
сельсовета Убинского
района Новосибирской
области
(ОГРН 1065464004352,
ИНН 5439000158)
) (
одноставочный,
руб./Гк
ал
) (
2019
1

1 562,91<**>
) (
612,88<**>
) (
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации ;
та
рифов
110
 схеме подю
[юченИЯ
) (
одноставочный,
руб./Г КЮ
1
) (
2019
) (
1

679
,
13
<**>
) (
1 732,85<**>
) (
Населснне (тарифы указываются с учетом НДС)
) (
одноставочный
руб./Гкал
<*> выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая);
) (
2019 1 1 679,13 <**>
) (
1 732,85 <”>
)Приложение
к приказу департамента по тарифам
Новосибирской области
От 20.11.2018 №411-ТЭ
Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям на территории Убинского района Новосибирской области

 (
Для потребителей в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подк
лючения
)

<**> НДС не npe.iycNfOTpeH (в отношении организации применяется упрошенная система
налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации).

image3.png
EPHO: E

14 € ?u.o___fﬂ—m
P

image1.emf

image2.png